19
10
W-H44W-16P
不锈钢法兰旋启式止回阀
不
锈
钢
法

 阀瓣： 不锈钢 CF8
 摇臂： 不锈钢 304
◆  型号说明：
W - H 4 4 W - 16 P
WATTS
阀门类型： 止回阀
连接方式： 法兰连接
结构形式： 旋启式单阀瓣结构
密封面材料： 阀门的本体材料 -不锈钢
公称压力： 1.6MPa
阀体材料： 铬镍系列不锈钢
W-H44W-16P-CN-202409
20
10
不
锈
钢
法
兰
旋
启
式
止
回
阀
◆  外形尺寸：
◆  安装说明：
 — 按照阀体上标识的介质流向安装，只允许介质朝一个方向流动
 — 该阀门优先安装在水平管道上，也可以安装在管内介质自下而上流动的垂直管道上
 — 水平安装时，阀盖只能朝向正上方，不可以将阀盖朝下安装，以避免出现不能关闭的现象
口径规格
DN(mm)
尺寸参数  (mm)
L D D1 D2 b f Z-d
50 230 125 100 16 3 4-Φ18
65 290 145 120 18 3 4-Φ18
80 310 160 132 20 3 8-Φ18
100 350 180 155 20 3 8-Φ18
125 400 210 185 22 3 8-Φ18
150 480 240 210 3 8-Φ23
200
250
300
650
750
405
460
355
410
320
375
30
30
3
4
550 295 265 3 12-Φ23
12-Φ25
12-Φ25